
平成２７年４月
お 得 意 様 各 位

製品定価改定と販売終了のお願い

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。　

　さて、首題の件でございますが、トレーシングペーパー・PPC 用紙・製本材料の価格改定を

させて頂く事となりました。

トレーシングペーパーにつきましては販売量の大幅な減少が続く状況で、製紙メーカーからの

値上があり自助努力によるコストダウンでは価格維持が困難となりました。

また、一部製品につきましては販売需要の減少により販売終了とさせていただきます。

PPC 用紙につきましても、円安による原材料等の輸入コストが大幅に上昇をしており原紙の値上

が実施されました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定を実施致したく、事情をご賢察

の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

ワ 　カ 　ホ 　シ 　株　 式 　会 　社

定価改定実施日　平成２７年５月１日より

対象製品：インクジェットトレーシング・第二原図用紙全般

P P C 用紙

サイビノール (製本糊 )

新定価は別紙にてご案内いたします。


